18➊ Tome  1  2009 HPC www.hpceurope.com
Indexage et positionnement
Pour verrouillage simple et rapide
Broche à billesBAB
- Autobloquantes
- Matières :
Axe : inox trempé 1.4542
Ressort : inox

- Anti-corrosion
- Embout trempé, hautement résistant, anti-usure,
supportant des sollicitations extrêmes
- Exécution compacte avec poignée ergonomique.
- Possibilité de fixation avec câble de retenue CDR
inox
Exécution simple
Broche à billes inoxBABS
ØD2
ØD1
ØD3
-0,04
-0,08
L1 L3L2
+0,6±1
BAB5-10/S 5 10 5,5 10 6,0 26,2 5 24 15 22,93 F
BAB5-15/S 5 15 5,5 10 6,0 26,2 5 24 16 22,93 F
BAB5-20/S 5 20 5,5 10 6,0 26,2 5 24 17 22,93 F
BAB5-25/S 5 25 5,5 10 6,0 26,2 5 24 18 22,93 F
BAB5-30/S 5 30 5,5 10 6,0 26,2 5 24 19 24,27 F
BAB6-10/S 6 10 7,0 10 7,0 26,2 6 35 17 23,15 F
BAB6-15/S 6 15 7,0 10 7,0 26,2 6 35 18 23,15 F
BAB6-20/S 6 20 7,0 10 7,0 26,2 6 35 19 23,15 F
BAB6-25/S 6 25 7,0 10 7,0 26,2 6 35 20 23,15 F
BAB6-30/S 6 30 7,0 10 7,0 26,2 6 35 21 25,71 F
BAB6-35/S 6 35 7,0 10 7,0 26,2 6 35 22 25,71 F
BAB6-40/S 6 40 7,0 10 7,0 26,2 6 35 23 25,71 F
BAB6-45/S 6 45 7,0 10 7,0 26,2 6 35 24 25,71 F
BAB6-50/S 6 50 7,0 10 7,0 26,2 6 35 25 25,71 F
Références Ød2 Ød3 L2 L3
Prix Uni.
1 à 49Ød1 L1
Pour
Alésage
H11
Résistance double
cisaillement
(kN)
Masse
(g)
50+
-5%
100+
Sur demande
1+
Prix
Qté
Rem.
REMISES
NOUVEAU !
cial2@hpceurope.com Tome  1  2009 ➊21HPC
Indexage et positionnement
BAB8-20/S 8 20 9,6 14 8,2 33,1 8 63 23 24,82 F
BAB8-25/S 8 25 9,6 14 8,2 33,1 8 63 25 24,82 F
BAB8-30/S 8 30 9,6 14 8,2 33,1 8 63 27 27,85 F
BAB8-35/S 8 35 9,6 14 8,2 33,1 8 63 29 27,85 F
BAB8-40/S 8 40 9,6 14 8,2 33,1 8 63 30 27,85 F
BAB8-45/S 8 45 9,6 14 8,2 33,1 8 63 32 27,85 F
BAB8-50/S 8 50 9,6 14 8,2 33,1 8 63 34 27,85 F
BAB10-20/S 10 20 12,0 14 9,6 33,1 10 100 35 38,03 F
BAB10-25/S 10 25 12,0 14 9,6 33,1 10 100 37 38,03 F
BAB10-30/S 10 30 12,0 14 9,6 33,1 10 100 40 39,81 F
BAB10-35/S 10 35 12,0 14 9,6 33,1 10 100 43 39,81 F
BAB10-40/S 10 40 12,0 14 9,6 33,1 10 100 46 39,81 F
BAB10-45/S 10 45 12,0 14 9,6 33,1 10 100 49 39,81 F
BAB10-50/S 10 50 12,0 14 9,6 33,1 10 100 52 39,81 F
BAB10-60/S 10 60 12,0 14 9,6 33,1 10 100 56 41,94 F
BAB12-25/S 12 25 14,5 20 10,6 39,5 12 144 51 38,70 F
BAB12-30/S 12 30 14,5 20 10,6 39,5 12 144 55 40,39 F
BAB12-35/S 12 35 14,5 20 10,6 39,5 12 144 59 40,39 F
BAB12-40/S 12 40 14,5 20 10,6 39,5 12 144 64 40,39 F
BAB12-45/S 12 45 14,5 20 10,6 39,5 12 144 68 40,39 F
BAB12-50/S 12 50 14,5 20 10,6 39,5 12 144 72 40,39 F
BAB12-60/S 12 60 14,5 20 10,6 39,5 12 144 80 42,49 F
BAB12-70/S 12 70 14,5 20 10,6 39,5 12 144 89 42,49 F
BAB12-80/S 12 80 14,5 20 10,6 39,5 12 144 98 44,40 F
BAB16-30/S 16 30 19,0 20 14,0 39,5 16 257 138 69,12 F
BAB16-35/S 16 35 19,0 20 14,0 39,5 16 257 147 69,12 F
BAB16-40/S 16 40 19,0 20 14,0 39,5 16 257 156 69,12 F
BAB16-45/S 16 45 19,0 20 14,0 39,5 16 257 165 69,12 F
BAB16-50/S 16 50 19,0 20 14,0 39,5 16 257 175 69,12 F
BAB16-60/S 16 60 19,0 20 14,0 39,5 16 257 193 74,49 F
BAB16-70/S 16 70 19,0 20 14,0 39,5 16 257 212 74,49 F
BAB16-80/S 16 80 19,0 20 14,0 39,5 16 257 233 78,96 F
BAB20-60/S 20 60 25,0 28 20,5 50,1 20 403 338 157,50 F
BAB20-80/S 20 80 25,0 28 20,5 50,1 20 403 388 161,97 F
BAB20-100/S 20 100 25,0 28 20,5 50,1 20 403 438 171,14 F
BAB20-120/S 20 120 25,0 28 20,5 50,1 20 403 488 177,95 F
Références Ød2 Ød3 L2 L3
Prix Uni.
1 à 49Ød1 L1
Pour